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Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren

SPORTKEGLER-

VERBAND
4 KANTON SCHWYZ

Eschenholz-MS (Nr. 610123)

23. Februar - 3. Marz 2023
Rest. Speer, Kaltbrunn-SG

Rangliste
130 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen
Hagenbuch Rolf, Ebertswil 1685
Etter Urs, Niederlenz 1612
Patzen Gian-Marc, Lachen 827
Patzen Cornelia, Lachen 781
Walker Josef, Spiringen 752
Woaber Reiner, Hiinenberg See 462
Hammerli Franzi, Kaltbrunn 481
Boni Paul, Meilen 559

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir die Teilnahme an unserer
Meisterschaft und gratulieren zur Auszeichnung.

KK Eschenholz und Wirtefamilie Hinder

Diese Meisterschaft wurde vom
SPORT-TOTO unterstutzt!

Eschenholz-MS 2023

7 Teilnehmer
8 Teilnehmer
23 Teilnehmer
27 Teilnehmer
26 Teilnehmer
22 Teilnehmer
3 Teilnehmer
14 Teilnehmer
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Lizenz

Kategorie Al 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1 .Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056
2 . Arnold Klemens, Schattdorf 71009
3 . Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhusli 98008
ohne Auszeichnung
4 . Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrosli 45081
5 .Hunger Reto, Chur 32009
6 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch 30018
7 .Komin Stjephan, Goldingen KK Hirsch 30005
Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1 . Etter Urs, Niederlenz 30132
2 .Immoos Belinda, Kiissnacht KK Linde 81006
3 .Scharer André, Luzern KK Léwengraben 38507
4 .Heermann Maria, Hirzel KK Schoénegg 89059
ohne Auszeichnung
5 . Aegerter Bruno, Emmen KK Léwengraben 38007
6 . Miller Edi, Rothenburg KK Diabolo 38205
7 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Linde 38471
8 .Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch 30009
Kategorie B1 23 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1 .Patzen Gian-Marc, Lachen KK Viamala 32052
2 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294
3 .Bogdanovic Goran, Altendorf KK Schonegg 61154
4 .Walker Rudolf, Birglen 71120
5 .Wenger Patricia, Mintschemier KK Kranzspickmorder 25223
6 . D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego 86021
7 .Jossi Willi, Kirchberg KK Murg 47295
8 . Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch 30026
9 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263
10 . D'Arienzo Loreto, Bubikon KK Schoénegg 88119
ohne Auszeichnung
11 . Schattin Markus, Wangen 61016
12 . Eberhard Anton, Jona 61031
13 . Lipp Peter jun., Untervaz KK Sulai 32110
14 . Steffen Silvia, Zurich KK Meierisli 82077
15 . Andrighetti Silvio, Pfaffikon 61023
16 .Bisser Marcel, Salez KK Werdenberg 37009
17 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050
18 . Lussi Robert, Kagiswil KK Alpenrosli 45056
19 . Jakob Heinz, St. Gallen KK Kamor 47001
20 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrosli 45001
21 .Halter Werner, Giswil KK Alpenrosli 45117
22 .Bader Daniel, Mullheim KK Frohsinn 58230
23 .Patzen Reto, Silsi .D. KK Viamala 32264
Kategorie B2 27 Teilnehmer/innen 11 Auszeichnungen
1 . Patzen Cornelia, Lachen KK Affoltern 81009
2 . Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107
3 . Scheiber Edwin, Hiinenberg KK Affoltern 81075
4 .Kung Niklaus, Jonschwil 45130
5 . Flory Cyrill, Kriens KK Allmend 38508
6 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044
7 .Hofmanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz 47259
8 . Lussi René, Kagiswil KK Alpenrosli 45025
9 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177

Eschenholz-MS 2023

Holz TW
1685 54
1628 50
1626 34
1609 34
1605 27
1600 46
1559 25
1612 33
1602 42
1575 29
1564 16
1557 23
1552 33
1493 19
1467 18
827 21
826 20
823 19
816 24
808 20
803 24
802 19
797 19
795 13
794 23
788 11
787 15
786 14
786 13
783 18
783 13
777 10
771 9
766 17
753 11
750 13
745 7
736 9
781 13
780 13
775 9
767 19
765 15
760 12
752 5
749 11
746 6
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11

.Rolli Rita, Rapperswil
.Gaeta Pasquale, Gossau

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Kategorie B3

.Walker Josef, Spiringen
.Andrighetti Rita, Pfaffikon

. Domig Hubert, Schellenberg
. Grossmann Frank, Eschenbach
.Annen Zeno, Baar

. Seeger Horst, Schaan

. Kempf Richard, Niederhasli
. Kaiser Peter, Buchs

. Groner Fritz, Jona

.Lipp Susanna, Untervaz
.Lussi Lukas, Kagiswil
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10
11

.Busser Paul, Rorschacherberg
. Hefti Franz, Rti

.Honegger Ruedi, Wald

. Hnateck Samuel, Thusis
.Wenger Heribert, Mlntschemier
.Arnold Werner, Burglen
.Gander René, Stansstad
.Groner Josy, Jona
.Camenzind Paul, Gersau
.Baumann Eduard, Altdorf
.Rozza Louis, Arbon

. Rufer Myrtha, Bonaduz
.Friedli Kurt, Zirich

.Kind Albert, Gamprin-Bendern
. Eberhard Brigitte, Jona

.Egli Andreas, Schinznach-Dorf

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Kategorie Altersklasse

.Wodber Reiner, Hiinenberg See

. Montirosi Orlando, Rothenturm

. Gisler Karl, Spiringen

.Miller Edi, Luzern

.Bohi Erwin, Oberwangen

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
.Zumbiihl Anton, Wolfhausen

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
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.Bommeli Paul, Birglen
.Schneider Karl, Schaan

. Huber Pius, Steinhausen

. Matt Otto, Schaanwald

. Grogg Martin, Wittenbach
.Kindle Daniela, Kaltbrunn
.Heermann Hanspeter, Hirzel
.Rebmann Werner, Jona
.Jans Armin, Steinhausen
.Lussi Florian, Kagiswil
.Vonlanthen Beatrice, Jona

. Perriard Roger, Tuggen
.von Allmen Jeannette, Emmen
. Schnurrer Josef, Eschen

. Frei Paul, Steckborn

Eschenholz-MS 2023

KK Kamor
KK Werdenberg

KK Hirsch
KK Viamala

KK Kranzspickmorder

KK Specht
KK Hirsch

KK Linde

KK Uristier
KK Guet-Holz
KK Viamala
KK Greenhorn

KK Affoltern

26 Teilnehmer/innen

KK Kinzig

KK Werdenberg
KK Eschenholz
KK Linde
KK Martin

KK Werdenberg
KK Hirsch

KK Sulai

KK Alpenrosli

KK Frohsinn

KK Linde

KK Martin

KK Guet-Holz
KK Hirsch

KK Schonegg
KK Eschenholz
KK Linde

KK Alpenrgsli
KK Eschenholz

KK Lowengraben
KK Martin
KK Frohsinn

22 Teilnehmer/innen

KK Linde

KK Linde

KK Kinzig

KK Diabolo

KK Lindenzani
KK Lindenzani
KK Eschenholz
KK Murg

Lizenz
61025
47248

37087
61005
30034
32008
25270
71133
45034
30021
81004
71016
47298
32024
86106
37046
61028
81125

11 Auszeichnungen

71154
61026
37003
61180
81003
37124
58014
47018
30020
32014
45024

58228
37085
81022
37110
47226
30017
89058
61179
81015
45026
61178
83142
38009
37086
58236

9 Auszeichnungen

81095
81109
71063
38204
47287
47291
61182
47262

10
00
27
00
10
00
30
07

Holz TW

745
744

740
740
740
739
732
730
726
724
722
715
710
709
702
694
692
681

752
746
743
743
740
734
731
726
723
720
717

712
703
701
701
699
696
685
680
667
656
649
648
647
646
641

462
445
440
436
434
433
431
428

8
14

1
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16
20
5
16
11
17
9
8
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. Schwager Gerhard, Sirnach

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Kategorie Gaste Damen

1
2

. Breitenmoser Irene, Bazenheid
.Engler Sepp, St. Gallen

. Bader Arthur, Berg

.Hofmanner Hans, Gossau

. Tschanz Karin, Altdorf

. Kaufmann Hans, Kaltbrunn

. Ghislotti Angelo, Gossau

. Gisler Agnes, Spiringen

. Loretz Rudolf, Seedorf

. Scheuber Peter, Lichtensteig

. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
.Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
. Staller Josef, Horgen

.Hammerli Franzi, Kaltbrunn
.Vettiger Renate, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung

3

Kategorie Gaste Herren

1
2
3
4
5

6

. Eberle Annemarie, Kaltbrunn

.Boni Paul, Meilen

.Hammerli Bruno, Weesen
.Malzacher Frank, Wiesendangen
.Brandli Roman, Kaltbrunn
.Walser Alex, Weesen

.Hammerli Ruedi, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

.Schobi Simon, Uznach
.Schaub Rolf, Effretikon
.Gmir Florian, Kaltbrunn
.Schmucki René, Eschenbach
.Keller Arnold, Weesen
.Glaus Dave, Zurich

. Eberle Mario, Kaltbrunn
.Boni Pius, Weesen

Eschenholz-MS 2023

KK Lindenzani

KK Lindenzani
KK Guet-Holz
KK Frohsinn
KK Guet-Holz
KK Kinzig

KK Kamor

KK Kinzig

KK Uristier
KK Lindenzani

3 Teilnehmer/innen

14 Teilnehmer/innen

Lizenz
47292

47288
47224
58238
47058
71002
61136
47285
71064
71090
61095
32072
81017
61006

2 Auszeichnungen

00127
00118

00130

6 Auszeichnungen

00507
00534
00605
00510
00592
00535

00602
00607
00601
00603
00546
00604
00606
00508

25

01
00
30
28
20
00
00
30
30
10
00
12
00

Holz TW

425

422
416
403
400
397
395
388
387
384
381
364
345
321

481
461

415

559
500
491
484
481
481

471
471
461
451
451
450
429
428

18

20

5
12
10
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